UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT

Thanh Hoá, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2023 tuần thứ 13

Thực hiện Kế hoạch số 612/KH-SYT ngày 19/02/2024 của Giám đốc Sở Y

tế về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát

hài lòng người bệnh, nhân viên y tế năm 2023; Quyết định số 193/QĐ-SYT ngày

06/3/2024 của Giám đốc Sở Y tế về việc thành lập Đoàn kiểm tra đánh giá chất

lượng bệnh viện năm 2023;

Sở Y tế thông báo dự kiến thời gian kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện

năm 2023 như sau (có phụ lục chi tiết kèm theo).

 Các bệnh viện (công lập và ngoài công lập) căn cứ thời gian dự kiến theo

Thông báo này để bố trí thời gian và phương tiện cho các đánh giá viên của đơn

vị tham gia đoàn kiểm tra của Sở.

Văn phòng Sở bố trí phương tiện đi lại các Đoàn theo Quyết định số

193/QĐ-SYT ngày 06/3/2024 của Giám đốc Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Các BV công lập và ngoài công lập (t/h);

- GĐ Sở, Các PGĐ Sở (để báo cáo);

- Các phòng cơ quan Sở (t/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn  Cường

2

Phụ lục 01

Thời gian dự kiến đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2023

Đoàn số 01

(Ban hnh kèm theo Thông báo số         /TB-SYT ngày      tháng 3 năm 2024 của

Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa)

TT Đơn vị Tuyến Thời gian dự kiến

1 BVĐK huyện Như Xuân Huyện Thứ 4, ngày 27/3/2024

2 Bệnh viện Nội tiết tỉnh Huyện Thứ 5, ngày 28/3/2024

(Khi có sự thay đổi về thời gian, Thư ký Đoàn sẽ thông báo cho đơn vị được

kiểm tra qua điện thoại)

3

Phụ lục 02

Thời gian dự kiến đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2023

Đoàn số 02

(Ban hành kèm theo Thông báo số         /TB-SYT ngày     tháng 3 năm 2024 của

Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa)

TT Đơn vị Tuyến Thời gian dự kiến

1 BVĐK huyện Hậu Lộc Huyện Thứ 3, ngày 26/3/2024

2 BVĐK ACA Huyện Thứ 5, ngày 28/3/2024

(Khi có sự thay đổi về thời gian, Thư ký Đoàn sẽ thông báo cho đơn vị được

kiểm tra qua điện thoại)

4

Phụ lục 03

Thời gian dự kiến đánh giá chất lượng bệnh viện năm 2023

Đoàn số 03

(Ban hành kèm theo Thông báo số          /TB-SYT ngày      tháng 3 năm 2024 của

Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa)

TT Đơn vị Tuyến Thời gian dự kiến

1 BVĐK huyện Cẩm Thủy
Huyện Thứ 4, ngày 27/3/2024

2 BVĐK KV Ngọc Lặc Huyện Thứ 5, ngày 28/3/2024

(Khi có sự thay đổi về thời gian, Thư ký Đoàn sẽ thông báo cho đơn vị được

kiểm tra qua điện thoại)

		2024-03-22T16:58:19+0700

		2024-03-22T17:03:41+0700

		2024-03-22T17:04:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-22T17:04:29+0700

		2024-03-22T17:04:46+0700

		2024-03-22T17:05:07+0700

		2024-03-22T17:05:26+0700

		2024-03-22T17:05:41+0700

		2024-03-22T17:06:01+0700

		2024-03-22T17:06:22+0700